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Na drodze w przyszłość z nowym kierownictwem na czele 

 

Hirschvogel Automotive Group zmierza w przyszłość. Działająca na całym świecie firma 

rodzinna z siedzibą w Denklingen w Górnej Bawarii, jest obecnie w trakcie już wcześniej 

rozpoczętego procesu transformacji. Jego celem jest zabezpieczenie długoterminowych 

perspektyw Grupy a tym samym wszystkich pracowników. Kurs ten został wyznaczony dla 

innowacyjnej, szerokiej gamy produktów i usług dostosowanych do potrzeb rynku. W ciągu 

następnej dekady Hirschvogel będzie również musiał zmaksymalizować swój potencjał 

rynkowy i skonsolidować mocne strony firmy. 

 

Ważnym krokiem na tej drodze jest przedstawienie nowej organizacji zarządzania. W związku 

z tym akcjonariusze Hirschvogel Holding GmbH zdecydowali wprowadzić zmianę pokoleniową 

na najwyższym szczeblu firmy, która w przeciwnym razie nastąpiłaby sukcesywnie przez 

kolejne dwa lata. Wraz z doświadczonym kręgiem kierowniczym, nowa Rada Zarządu będzie 

w stanie bezzwłocznie zająć się potrzebnym procesem transformacji. 

 

Wraz z 1 stycznia 2021, działalność Hirschvogel Holding GmbH będzie zarządzana przez 

Walter Bauer na stanowisku Dyrektora Finansowego (CFO) oraz dr. Dirk Landgrebe na 

stanowisku Dyrektora Operacyjnego (COO). Obydwaj panowie mieszkają w okręgu i znają 

firmę od podszewki.  

 

W pierwszej połowie 2021, Hirschvogel powita trzeciego członka zarządu, jednak jego 

nazwiska nie możemy opublikować z przyczyn umownych. Jako Dyrektor Generalny, przejmie 

on przewodnictwo w nowym trio zarządzającym. 
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Zdjęcie 1: 

Walter Bauer, 51, przyszły Dyrektor Finansowy, ma doświadczenie w branży elektronicznej i 

IT. W Hirschvogel Holding GmbH pracuje od 14 lat, od 2011 roku jako Wiceprezes ds. 

Finansów przedsiębiorstw. 

(Foto: Hirschvogel Holding GmbH) 

 

Zdjęcie 2: 

Dr. Dirk Landgrebe, 54, przyszły Dyrektor Operacyjny, zajmował różne stanowiska 

kierownicze w Hirschvogel Holding GmbH od 1999 do 2014 roku, a ostatnio był Dyrektorem 

Generalnym i Wiceprezesem na Europę i Azję w renomowanym, działającym na całym świecie 

dostawcy motoryzacyjnym. 

(Foto: Hirschvogel Holding GmbH) 

 

 

Walter Bauer    Dr. Dirk Landgrebe 
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The Hirschvogel Automotive Group 

 

The Hirschvogel Automotive Group jest jednym z największych na świecie producentów części 

kutych wykonanych ze stali i aluminium. Jako partner rozwojowy dla przemysłu 

motoryzacyjnego i specjalista ds. produkcji w zakresie kucia i obróbki skrawaniem. 

Podstawowe kompetencje Hirschvogel obejmują obszary zastosowań silnika, napędów 

elektrycznych, wtrysku gazu i oleju napędowego, a także przekładni, układu napędowego i 

podwozia w samochodach osobowych i pojazdów użytkowych. Innym kluczowym obszarem 

są części do zastosowań poza drogami. 

  

Hirschvogel jest niezależnym biznesem rodzinnym i zatrudnia około 6 tysięcy pracowników na 

całym świecie. Całkowita sprzedaż w 2019 roku wyniosła 1,23 miliarda euro. Siedziba Grupy 

znajduje się w Denklingen w Górnej Bawarii. Znajdują się tam również Hirschvogel 

Umformtechnik GmbH i jej przedsiębiorstwo macierzyste Hirschvogel Holding GmbH. Grupa 

jest również reprezentowana w Niemczech wraz z trzema innymi fabrykami zlokalizowanymi 

w Schongau i Marksuhl, niedaleko Eisenach. Na arenie międzynarodowej Hirschvogel 

Automotive Group jest obecna na trzech kontynentach: w Gliwicach (Polska), Sanaswadi 

(Indie), w Pinghu koło Szanghaju (Chiny), w Columbus/Ohio (USA) oraz w San Juan del 

Río/Querétaro (Meksyk). 

  

Więcej informacji na temat firmy, produktów, zakresu usług oraz kariery w Hirschvogel 

dostępne są na www.hirschvogel.com. 


